2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9

19359-3 SANTA CECILBL IGD-PAB

JULHO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico
30/06/2023 SALDO ANTERIOR
07/07/2023 RESGATE
Aplicacéo 29/07/2022
Aplicacdo 02/09/2022
Aplicacédo 19/10/2022
Aplicacé@o 01/12/2022
11/07/2023 RESGATE
Aplicacédo 01/12/2022
17/07/2023 RESGATE
Aplicacéo 01/12/2022
Aplicacé@o 21/12/2022
31/07/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2023
31/07/2023

Rentabilidade

No més
No ano

Ultimos 12 meses

1,167033495
1,176930369

0,8480
6,0343
10,6625

Valor Valor IR Prej. Comp.

18.992,62
8.289,98
1.231,53
3.048,04
3.010,13
1.000,28
1.300,75
1.300,75
1.600,00

676,70
923,30
7.895,61

18.992,62
0,00
11.190,73
93,72
0,00

0,00
93,72
7.895,61

Valor IOF Quantidade cotas

16.274,269101
7.089,200391
1.053,145733
2.606,537818
2.574,124145

855,392695
1.111,443629
1.111,443629
1.364,979019

577,299041

787,679978
6.708,646062

G3320112093609381
01/08/2023 12:46:14

Valor cota

1,169381530

1,170324761

1,172179189

Saldo cotas

9.185,068710

8.073,625081

6.708,646062

6.708,646062

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



